
 
Teknisen lautakunnan investointihankkeiden tilanne ja määrärahamuutokset 
 
Tekninen lautakunta 06.06.2023 § 54  
  
 

Kunnan vuoden 2023 talousarvion sisältyvässä investointisuunnitelmassa 
on 2 095 500 euron varaukset investoinneille. Merkittävimpinä 
investointeina ovat Nurmelan kunnostus (500 000 €), jo toteutettu Polin IV-
kone remppa (350 000 €), Paloaseman kunnostustutkimukset (100 000 €), 
SoTe -palvelujen tilamuutokset (150 000 €) sekä Visuveden kerrostalon 
lämmitystavan muutos (100 000 €). Näiden isojen investointivarausten 
lisäksi suunnitelmassa on kohdennettu investointeja vuonna 2022 tiedossa 
oleville muutoksille.  
 
Investointitarpeet ovat myös täsmentyneet, kun onnistuneen rekrytoinnin 
jälkeen Runebergin lähteen kunnostussuunnitelmaa on saatu vietyä 
eteenpäin ja myös 2022 Hinku-kunnaksi liittymisen yhteydessä 
syntyneeseen toimenpideohjelmatyön -tarpeeseen on saatu tekijä. 
Joidenkin investointien osalta myös tarvittava todellinen kustannus on 
tarkentunut, jolloin investoitiin kuuluvia todellisia kuluja saadaan nyt 
tarkennettua. 
  
Investointisuunnitelmassa esitettyihin investointeihin esitetään muutoksia 
ainakin seuraavasti: 
 
 

 
 

  
 
 Edellä mainitut muutokset kokouksessa tehdyin tarkennuksin siirretään 

liitteenä olevaan investointimäärärahojen suunnitelmaan. Muutokset eivät 
vaikuta kokonaissummaan. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Marja Rantanen 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy investointisuunnitelman muutokset edellä luetelluin 
muutoksin ja esittää muutosesityksen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi ja 
edelleen valtuuston käsiteltäväksi. 
 

Investointi Investointiin 
varattu TA 

Tarkentunut 
varaus 6/2023 Vähennys Lisäys 

Vinsanvillan  
sähköliittymä   

25 000 10 000 15 000   

SoTe-palvelujen  
tilamuutokset   

150 000 100 000 50 000   

Hinku toimenpideohjelma  0 20 000   20 000 

Runebergin lähde kunnostus  0 20 000   20 000 

Toimistotilojen työtekniset  
parannukset  
(työpaikkaselvityksien 
mukaiset korjaustarpeet) 

0 25 000   25 000 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu   
 
Kunnanhallitus 12.06.2023 § 109    
126/02.02.02/2023    
 

Investointimenot ovat sellaisten hyödykkeiden hankintamenojen yhteissumma, 
jotka on aktivoitu taseen pysyviin vastaaviin. Tällaisia aktivoitavia hyödykkeitä 
ovat sellaiset pitkävaikutteiset hankinnat, joita ei voida katsoa vain yhden 
tilivuoden toimintamenoiksi. (https://www.tutkihallintoa.fi/kuntatalouden-abc/) 
 
Kirjanpitolain näkökulmasta pysyviä vastaavia ovat erät, jotka on tarkoitettu 
tuottamaan tuloa jatkuvasti useana tilikautena. Pysyviin vastaaviin 
sisällytetään aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja sijoitukset.   
 
Runebergin lähde ja Hinku-ohjelma työ eivät ole luonteeltaan pysyviä 
vastaavia, siten että ne voitaisiin aktivoida aineettomat oikeuksina taseeseen. 
Ko. menojen luonne on käyttötalousmenoihin kuuluvia ja niiden kattamiseksi 
teknisen lautakunnan tulee taloustilanteen mukaan joko tehdä 
käyttösuunnitelmaansa muutos tai hakea valtuustolta käyttötalousosaan 
lisämäärärahaa, mikäli nykyisen talousarvion puitteissa talousarvion 
käyttösuunnitelmaa ei voida muuttaa. 
 
Toimistotilojen työtekniset parannukset ovat tilainvestointeina luonteeltaan 
sellaisia, että ne voidaan kirjata taseen pysyviin vastaaviin ja niistä voidaan 
tehdä poistot taloudellisen pitoajan kuluessa. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Marja Rantanen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy teknisen lautakunnan esityksen toimistotilojen 

työtekniset parannusten osalta ja edelleen ehdottaa valtuustolle 
investointiosan muuttamisesta, siten että 25 000 euron määräraha 
siirretään SoTe-palvelujen tilamuutokset investoinnilta teknisen osaston 
toimistotilojen työteknisiin parannuksiin. 
 
Hallitus palauttaa asian Runebergin lähteen ja Hinku-toimenpideohjelman 
osalta asian teknisen lautakunnan valmisteluun menojen 
käyttötalousluonteesta johtuen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Jakelu  

https://www.tutkihallintoa.fi/kuntatalouden-abc/

